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Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi Nr.identifikimi

1 Medi-Tel Anastas Pecini 

VTH Asgjesim i mbetjeve te rrezikshme, jo 

te rrezikshme me metoden e incenerimit Kashar Tirane 

Kerkese per 

informacion 491

2 Fre-do.AL Alfred Jazaj 

VP Instalime per perpunimin e metaleve 

prej çeliku Bradashesh, Elbasan

Vendim per VNM 

Paraprake 492

3 UKT Fatbardh Islamaj  VP Rrjeti i furnizimit me uje Tujan, Dajt, Tirane

Kerkese per 

informacion 493

4 Kombeas Mhill Ndreca

VP Prodhim betoni dhe produkte prej 

betoni Gjorm, Mamurras, Lezhe

Vendim per VNM 

Paraprake 494


